
Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.12.11 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 180 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 15 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní1113 40 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 270 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 500 000,00
Poplatek ze psů1341 900,00 POPLATEK PSI
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 7 000,00
Správní poplatky1361 200,00 přihlášení k trvalému pobytu
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her1381 6 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 140 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 74 900,00 PŘÍSPĚVEK NA VÝKON STÁTNÍ SPRÁVY
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 35 879,00 NÁJMY Z POZEMKŮ

Příjmy - dle 1 269 879,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 1 159 100,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 35 879,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 74 900,00

Rozpočet schválil: Dne: 16.12.2023

1/4



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.12.11 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Ostatní osobní výdaje50211032 40 000,00 DPP les
Nákup materiálu jinde nezařazený51391032 10 000,00 stromky les
Pohonné hmoty a maziva51561032 1 000,00 PHM les
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá52122141 20 000,00 Dar pojízdná prodejna
Ostatní osobní výdaje50212212 6 000,00 Silnice služby - prohrnování
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 3 000,00 údržba čekárna a okolo cest
Stroje, přístroje a zařízení61222321 250 000,00 DČOV občani
Elektrická energie51543326 1 500,00 elektřina kaplička
Potraviny51313399 4 000,00 občerstvení kultura
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 2 000,00 Kultura materiál
Nákup ostatních služeb51693399 1 000,00 zavření silnice - dětský den
Věcné dary51943399 1 000,00 Kultura dary občani jubileum
Dary obyvatelstvu54923399 3 000,00 Kultura finanční dary
Ostatní osobní výdaje50213421 5 000,00 DPP dětské hřiště
Nákup ostatních služeb51693421 6 000,00 revize dětské hřiště
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 2 000,00 Veřejné osvětlení matriál
Elektrická energie51543631 40 000,00 VO elektřina
Stavby61213631 480 000,00 veřejné osvětlení stavba + projekt
Potraviny51313639 1 000,00 potraviny brigády
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 5 000,00 Komunální služby materiál
Nákup ostatních služeb51693639 100 000,00 zemní práce (cetin)
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53293639 475,00 Daň z nemovitosti
Stavby61213639 100 000,00 demolice, projekt, dozor - Hessovina
Nákup ostatních služeb51693722 80 000,00 SKO
Nákup ostatních služeb51693723 10 000,00 Tříděný odpad
Nákup ostatních služeb51693726 10 000,00 Bioodpad
Ostatní osobní výdaje50213745 30 000,00 Údržba veřejné zeleně - DPP
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383745 200,00 zákonné pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 3 000,00 materiál údržba veřejné zeleně
Pohonné hmoty a maziva51563745 10 000,00 Údržba veřejné zeleně  - pohonné hmoty
Opravy a udržování51713745 5 000,00 Údržba veřejné zeleně  - opravy
Rezerva na krizová opatření59035213 5 000,00 Krizová opatření
Neinvestiční transfery spolkům52225512 50 000,00 příspěvek SDH Bohunice

2/4



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.12.11 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Neinvestiční transfery obcím53215512 10 000,00 hasiči Čepřovice - zajištění požární ochrany
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 363 492,00 Odměny zastupitelů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 32 724,00 Zdravotní pojištění zastupitelé
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386112 400,00 zákonné pojištění
Ostatní osobní výdaje50216171 50 000,00 Obecní úřad DPP - pokladní a archivářka
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 300,00 zákonné pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 3 000,00 Obecní úřad materiál
Elektrická energie51546171 30 000,00 Obecní úřad elekřina
Poštovní služby51616171 500,00 Obecní úřad poštovné
Služby elektronických komunikací51626171 3 600,00 Obecní úřad - internet
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 30 000,00 Obecní úřad - archivace dat, It služby
Nákup ostatních služeb51696171 73 000,00 Obecní úřad  - služby
Nákup ostatních služeb505551696171 6 000,00 poradce GDPR
Cestovné51736171 5 000,00 Obecní úřad cestovné
Pohoštění51756171 1 000,00 Obecní úřad - pohoštění
Služby peněžních ústavů51636310 2 000,00 Poplatky bance
Služby peněžních ústavů51636320 4 000,00 pojištění obce
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně026515553296409 2 000,00 Členské příspěvky

Výdaje - dle 1 902 191,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 1 072 191,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 830 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 16.12.2023

3/4



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.12.11 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 632 312,00

Financování - dle 632 312,00

Rozpočet schválil: Dne: 16.12.2023

Rozpočet na rok 2024 je schodkový. Schodek ve výši 632 312 Kč, který je způsoben plánovanými výdaji - stavba VO, budování skladu. Vzniklý schodek bude kryt z přebytků minulých let.
Poznámka

Počet záznamů: 64

4/4


